役員会議事録（第５１３回）

日 時：平成３０年１１月１３日（火） １３時１３分～１３時１６分

場 所：役員会議室

出席者：岩渕 明 学長

    小川 智 理事（総務・企画・評価担当）

    丸山 仁 理事（教育・学生担当）

    菅原悦子 理事（復興・地域創生・男女共同参画担当）

    佐々木強 理事（財務・労務担当）

陪席者：吉川信幸 副学長（研究担当）

        上村松生 副学長（国際連携・広報担当）

        八代 仁 副学長（総合科学研究科・COC 担当）

        喜多一美 副学長（情報統括担当）

議  題

１．平成２９年度決算剰余金の繰越承認に伴う目的積立金への充当について

    学長から、平成２９年度決算剰余金の繰越承認に伴う目的積立金への充当につ

いて諮る旨が述べられた。次いで、佐々木理事から資料に基づき説明があり、審

議の結果、原案のとおり了承された。

２．その他

  なし

報  告

１．その他

 なし

  以上のとおり相違ないことを認める。

    学長                     岩 渕   明

    理事（総務・企画・評価担当）               小 川   智

    理事（教育・学生担当）                     丸 山   仁

    理事（復興・地域創生・男女共同参画担当）      菅 原 悦 子

    理事（財務・労務担当）                     佐々木   強